PORTARIA Nº 033/2004

SÚMULA: Concede Licença para Atividade Política ao  funcionário, Jair Stang,  e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº  02/93 e a Lei Federal 9504/97 lei Complementar 654/90.

RESOLVE:

Concede licença para atividade política ao funcionário Jair Stange, portador do CPF/MF nº 945.222.439-87 e da C.I.RG nº 5.882.605-7, esta portaria entra em vigor  retroagindo seus efeitos a partir de 02 de Abril de 2004.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 03 Maio de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal